

PL SAN GIOVANNI
Variante Piano di Lottizzazione
Comparto 06

COMUNE DI CASTELLANZA (VARESE)

Delibera n° del

Approvazione n° del

I COMMITTENTI

IMMOBILIARE SAN GIOVANNI SRL

IMMOBILIARE SAN GIOVANNI srl

Via Varese n. 13

21050 MARNATE (VA)

C.F. e Part. IVA: 02077820120

COMUNE DI CASTELLANZA

IL PROGETTISTA

Dott. Arch. PIGNATARO UGO

via Galvani n. 21 - Busto Arsizio (VA)

c.f. PGN GUO 67H03 B330Q - P. IVA 02356310124

Ordine Architetti Varese n° 1484

Scala	Ubicazione Comune di Castellanza Fg 1 Mapp. nn. 5087,5088, 5089, 5090, 5091, 5092, 5093, 5096, 5097, 5098, 5099	
Data Maggio 2018 Agg.	Titolo COMPUTO METRICO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA ESTRANEA AL REGIME CONVENZIONALE (rifacimento marciapiede esistente in via Firenze a Castellanza)	Documento C.v2

DESCRIZIONE	n° parti	lunghezza	larghezza	altezza	U.d.M.	quantità	Prezzo unitario		Importo	Importo complessivo
							EURO	EURO		
LAVORI STRADALI										
1 - VIA FIRENZE - Rifacimento marciapiede ESISTENTE - lato condomini										
Taglio di pavimentazione sia stradale che di marciapiede eseguita con disco: a) - fino a 5 cm di spessore					ml	205,00	€	2,50	€	512,50
Rimozione con sostituzione e posa in opera di cordoli in cls sia a vista che a raso sia retti che in curva e/o prossimità dei passi carrai, lo scavo per la formazione della nuova sede del cordolo, il sottofondo continuo in cls a 200 kg./mc. di cemento e il relativo rifianco sempre in cls, la sigillatura dei giunti con boiacca di cemento e la loro sfilatura acque meteoriche: a) - per cordoli da cm. 12x25, 15x25, 20x25					ml	205,00	€	30,00	€	6.150,00
sostituzione di chiusini in ghisa					n	3,00	€	100,00	€	300,00
Demolizione di marciapiede, compreso massetto in cls, Spess. Cm. 10/12 circa ed asfalto colato di superfici spessori vari, compreso trasporto materiale di risulta alle PP.DD., compresi eventuali corrispettivi per diritti di discarica.					mq	330,00	€	12,00	€	3.960,00
Formazione di sottofondo di marciapiede spessore medio cm. 10 in 200kg./mc di cemento gettato in opera contro terra, ben battuto e livellato, escluso lo scavo, compreso il livellamento e la formazione delle pendenze nonché il rialzo dei chiusini					mq	330,00	€	18,00	€	5.940,00
formazione di pavimentazione in tappetino d'asfalto dello spessore di mm 25, per marciapiedi, previa pulitura del sottofondo					mq	330,00	€	14,00	€	4.620,00
Ripristino di carreggiata stradale b) compreso scavo e/o eventuale demolizione del ripristino provvisorio, rifilatura dei bordi da eseguirsi con disco da taglio, mista stabilizzata di sottofondo rollata e costipata spessore cm. 5, stesa di uno strato di toutvenant bitumato spessore medio cm.5 comprese eventuali successive ricariche in binder fino al completo assetamento					mq	40,00	€	14,00	€	560,00

TOTALE	€	22.042,50 + IVA
--------	---	-----------------

In data odierna 24 ottobre 2016, il sottoscritto Guido Signorato, in qualità di legale rappresentante di Immobiliare San Giovanni Srl si impegna ad eseguire le opere di cui sopra, tutto incluso, per un importo totale di € 22.042,50 + IVA (ventiduemila/50 + IVA) a fronte della variante composta n° 6 P.L. S. Giovanni.

